

JID: 624 94/2016/muhb  
Čj: MHB-ST/1019/2016

**MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD**  
stavební úřad  
Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod

Č.j.: MHB\_ST/1019/2016/Pa-2 JID 62494/2016/muhb  
Vyřizuje: Paukeje Zdeněk/569 497 210/zpaukeje@muhb.cz

Havlíčkův Brod, dne 13.9.2016

**Poskytnutí informace**

Městský úřad Havlíčkův Brod obdržel dne 31.8.2016 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se stavby Lokalita pro rodinné bydlení „Sluneční Hora“ SO 01 – Komunikace Havlíčkův Brod, Žižkov. Na základě Vaší žádosti Vám v příloze poskytujeme kopie listin v elektronické podobě :

1. vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. zn. 2810/220/08 H ze dne 5.12.2008
2. změnu územního rozhodnutí č.j. 182/2011/Ve ze dne 21.3.2011
3. změnu územního rozhodnutí č.j.,ST/1564/2015/Ve ze dne 26.1.2016
4. dokumentaci podrobněji řešící požadavek Vodovodů a kanalizací Havlíčkův Brod a.s. z vyjádření 14.12.2009 – „Zpráva o únosnosti části propojovacího pojízdného chodníku“
5. kolaudační souhlas č.j.ST/633/2012/Ha

K dalším požadovaných kopiím listin sdělujeme :

1. Součástí projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení jsou výkresy jejichž kopie z důvodu jejich rozměrů technickými prostředky městského úřadu nelze pořídit. Informace z výkresů lze poskytnout ve smyslu § 4a odst. 2, písm. c) zákona nahlédnutím do této dokumentace, popř. poskytnutím kopie vybraného výkresu nebo jeho části, kterou lze technickými prostředky pořídit.
2. Upravená dokumentace předložená stavebníkem 25.11.2009 bude zřejmě ověřená projektová dokumentace, neboť stavební úřad jinou než ověřenou projektovou dokumentaci nemá.

Zdeněk Paukeje  
vedoucí stavebního úřadu

otisk úředního razítka

**Obdrží:**